
                                                                  
 

                КЕРЧЕНСЬКА                                 КЕРЧЕНСКИЙ                                    КЕРЧЬ 
                МІСЬКА РАДА                          ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                     ШЕЭР ШУРАСЫ 
         РЕСПУБЛІКИ КРИМ             РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                       КЪЫРЫМ   
                                                                                                                               ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                          вул. Кірова, 17, м. Керч,                                                 ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                                 Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   
              Республіка Крим, Російська Федерація,                Республика Крым, Российская Федерация,                Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                     298300                                                                              298300                                                                              298300 

   

 
37 сессия  1 созыва 

 
 

 РЕШЕНИЕ 
« 29 »   декабря   2015 г.  № 700-1/15  

 
 
О награждении 
 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ 
Керчь Республики Крым городской совет РЕШИЛ: 

 
1. За оказанную организационную помощь, проявленные высокие 

показатели в работе при ликвидации чрезвычайной ситуации техногенного 
характера в городе Керчи наградить: 

 
1.1. Почетным знаком «За службу и верность Город-герой Керчь»                

II степени: 
 

Фикса     - председателя Комитета по вопросам 
Ефима Зисьевича     государственного строительства и 
        местного самоуправления 
        Государственного Совета Республики 
        Крым. 
 
1.2. Почетным знаком «За безупречную работу в городских учреждениях, 

организациях, на предприятиях и за безупречную многолетнюю службу в 
органах местного самоуправления» II степени: 

 
Глушкова    - заместителя начальника РЭС по 
Валентина Анатольевича    техническому обеспечению продаж 
        Керченского района электрических сетей 
        ГУП РК «Крымэнерго»; 
 



 
Маляренко    - начальника группы технического аудита 
Игоря Николаевича     Керченского района электрических сетей 
        ГУП РК «Крымэнерго»; 
 
1.3. Почетным знаком «За безупречную работу в городских учреждениях, 

организациях, на предприятиях и за безупречную многолетнюю службу в 
органах местного самоуправления» III степени: 

 
Гайдук     - главного инженера района электрических 
Вячеслава Александровича   сетей Керченского района электрических  

  сетей ГУП РК «Крымэнерго». 
 
1.4. Почетной грамотой Керченского городского совета: 
 
Орлова     - начальника управления по гражданской  
Сергея Анатольевича    обороне и чрезвычайным ситуациям 
        Администрации города Керчи  

  Республики Крым; 
 

Лаврову    - начальника отдела по вопросам  
Ольгу Владимировну    чрезвычайных ситуаций управления по  

  гражданской обороне и чрезвычайным  
  ситуациям Администрации города Керчи  
  Республики Крым 

 
2. Отделу информационной политики и связям с общественностью 

аппарата Керченского городского совета (Мазилов) опубликовать настоящее 
решение на официальном сайте Керченского городского совета. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 

 
 
Председатель  
городского совета               Л. ЩЕРБУЛА 

 
 

 


